B

柳州市柳南区人民政府办公室

柳南政办复字〔2017〕4号

柳州市柳南区人民政府办公室
对市政协十一届八次会议第116号提案的答复

吴伟委员：
您在市政协十一届八次会议提出《关于在各城区修建‘体育公园’的建议》收悉，经研究，现答复如下：
柳南区已经对柳南体育公园项目进行选址，有两个地址作为备选项，一是在西鹅村西鹅小学西侧地块，二是在双冲桥西侧基隆村地块，对该项目规划有篮球馆、游泳馆、羽毛球馆，乒乓球馆，排球馆。网球场、门球场，足球场，篮球场。项目业主为柳州市城建公司，管理方式建议由平台公司进行运营维护。目前柳南区体育公园项目已经列入柳州市重大项目储备库。
再次感谢您对柳南区发展的支持！

单位领导签名:

                           柳州市柳南区人民政府办公室
                            2017年9月13日
抄送：市政协提案委员会、市政府督查室
[bookmark: _GoBack]（承办人：余晓明          联系电话：3717136 ）
市政协提案办理结果意见反馈表

	承办单位填写
	提案编号
	116号
	承办单位
	柳州市柳南区政府办

	提案标题

	提案人填写
	请在下面选项中打“√”选择

	答复前沟通情况
	A、电话 B、信函 C、走访 D、座谈 E、未沟通

	对办理态度是否满意
	A、满意 B、基本满意 C、不满意

	对办理结果是否满意
	A、满意 B、基本满意 C、不满意

	对改进办理和答复工作的建议（不够书写请另附页）：

	提案人签名

	时间

备注：
1、请承办单位填写此表后，随提案答复转交第一提案委员，凡没有转交给第一提案委员的，按不满意处理。
2、请提案委员填好此表后送交市政府督查室（地址：柳州市文昌路66号文昌综合楼9楼910室，邮编：545007，电话（传真）：2812402）
 (
- 1 -
)